

Equilibra Baby kojąca emulsja z tlenkiem cynku 10% 100ml

www.wispol.tiointeractive.pl/equilibra-baby-kojaca-emulsja-z-tlenkiem-cynku-10-100ml-produkt-37321.html



Cena brutto:
12.99 zł

Kojąca emulsja o fizjologicznym pH to preparat na bazie wody o działaniu ochronnym i łagodzącym objawy podrażnień, wysypki i odparzenia pieluszkowe.

Lekka formuła emulsji i ograniczone działanie okluzyjne umożliwiają wielokrotne stosowanie.

Używana regularnie, po każdej zmianie pieluszek, zapewnia barierę chroniącą nawet najbardziej wrażliwe obszary skóry, podatne na występowanie podrażnień i wysypki.

ZAWIERA 97% składników naturalnego pochodzenia.

Wskazany do pielęgnacji skóry noworodka (0+). Opracowany tak, by zminimalizować ryzyko wystąpienia alergii.

PRZEBADANY KLINICZNIE I DERMATOLOGICZNIE - PRZEBADANY NA ZAWARTOŚĆ NIKLU

Dlaczego kojąca emulsja z tlenkiem cynku (10%) 0m+??

-Masto Shea: odżywia

-Gliceryna roślinna: chroni

-Wyciągi z owsa i nagietka: koi

-Olej z otrębów ryżowych: nawilża, natłuszcza i regeneruje

-Witamina E: utrzymuje elastyczność skóry

-Olej ze słodkich migdałów: nawilża i zmiękcza

-Aloes (20%): nawilża i chroni

Sposób użycia: Nałóż grubszą warstwę na czystą i suchą powierzchnię skóry w okolicy pupy, pachwinek i fałdek dziecka przy każdej zmianie pieluszki.

Uwagi: Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu, poza zasięgiem dzieci.

NIE ZAWIERA SLES I SLS

NIE ZAWIERA PARABENÓW, BARWNIKÓW I WAZELINY

DELIKATNIE PERFUMOWANY

NIE ZAWIERA ALERGENÓW

DLA DELIKATNEJ I WRAŻLIWEJ SKÓRY DZIECKA

ŚRODKI POWIERZCHNIOWO CZYNNNE SĄ POCHODZENIA ROŚLINNEGO

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.